
INFORMACE PRO HOSTY

Kraličák s.r.o. | Stříbrnice 70, 788 32 Staré Město | rezervace@mujkralicak.cz | +420 603 476 894

Skvělé místo k aktivnímu odpočinku pro jednotlivce i větší skupiny. 
Majestátní stavba na konci údolí s výhledem na Jeseníky, odkud je to jen kousek

na sjezdovku nebo k rybníku. Sedm pokojů v objektu oceněném cenou Grand Prix z
a architekturu poskytuje bezpečné zázemí pro všechny horské radovánky. Celkový p

očet lůžek s přistýlkami je 28. Ubytování je provozováno bezrecepčně. V zimním
období doporučujeme pro příjezd použít automobil 4x4 nebo sněhové řetězy.

Níže naleznete užitečné informace:

CHECK- IN: 
příjezd hosta je možný od 15:00h

Po příjezdu je nutné vyplnit UBYTOVACÍ LÍSTEK pro každou osobu, který je pro Vás
nachystán na pokoji.

CHECK - OUT: 
odjezd hosta je nutný do 10:00h

Pohyb po penzionu je v celém jeho prostoru možný pouze v přezůvkách a v
celém jeho prostoru je zakázáno kouřit.

STRAVOVÁNÍ
Penzion je vybaven společnou kuchyní, jídelnou a dětským koutkem. Vše je vám

plně k dispozici v jakémkoliv čase. Společná kuchyň se nachází za barem, můžete
si zde uvařit, využít lednice či myčky na nádobí. 

SNÍDANĚ PODÁVÁME formou bufetu v čase:
od 7:30 do 9:30 hod.

BAR s obsluhou je možné využít v čase:
od 18:00 do 20:00 hod.

Kam vyrazit na večeři?

Hynčice pod Sušinou: 
Horský hotel Sněženka - není nutné se předem objednávat

Penzion Kolovna – nutná rezervace den předem na tel. +420 778 069 300
Stříbrnice:

Penzion Štvanice - bez nutné rezervace

PENZION KRALIČÁK



DALŠÍ SLUŽBY

Skříňky na lyže:
Klíč ke svým skříňkám na lyže, které jsou umístěné v chodbě při vstupu do

penzionu naleznete na svých klíčích od pokoje. Každý pokoj má svou vlastní
vyhřívanou skříňku vhodnou pro umístění lyží, snowboardů a lyžáků.

Dětská herna:
Dětská herna je pro Vás, jako naše hosty, k dispozici do 20:00h, prosím berte

na vědomí, že je volně přístupná i pro hosty areálu v čase 8:30-16:00h. 
V tomto čase prosím hernu nezamykejte.

Klíč od dětské herny naleznete na svých klíčích od pokoje.  
Herna se zamyká mimo čas provozu areálu, tj. v čase 16:30-8:30h, Vám je

však díky klíčům i takto přístupná, avšak pouze do 20:00h.

Mapa k dětské herně:

Fén na vlasy:
K dispozici na vyžádání.

Kraličák s.r.o. | Stříbrnice 70, 788 32 Staré Město | rezervace@mujkralicak.cz | +420 603 476 894



Kraličák s.r.o. | Stříbrnice 70, 788 32 Staré Město | rezervace@mujkralicak.cz | +420 603 476 894

Lyžování:
Možnost nákupu skipasu v Horském areálu Králický Sněžník

prostřednictvím e-shopu:

Počasí:
Aktuální informace ohledně provozu areálu (sjezdovek a lanovek):

Bezplatná WI-FI:
Název: Internet
Heslo: ropik2013

Všeobecné obchodní podmínky:


